Ha ocnosy wnana 116. crag 1 1 2 y Besu ca unanom 117 ctaB 1 u 2 - 3akoHa 0 OcHOBama
cucrema obpasopara U Bacnurama ("Ci. I'n. PC " 6p. 88/2017, 27/2018 — np. 3axon, 10/2019, 27/2018 -
Ap. 3akoH M 6/2020 u 129/2021 ) u unana 32. crasa 1. Tauka 20. 3akoHa o N0KaTHO] camoympasu ("Ci.
I'nacuuk PC" 6p. 129/07, 83/2014 — np. 3akon, 101/2016 — mp. 3akoH u 47/2018), wiana 41. crasa 1.
Tayka 66. Craryra omuTuse byjanosan ("Co. Iniackuk omuture Byjanopan 6p. 05/19) u unasa 1335.
craBa 1. Tauka 2. [Tocnoenuka o pagy CO Byjanosan ("Cn. I'nacuuk ommrtuse Byjasosan 6p. 11/19),
Cxymnruna onmtuHe ByjaHosan Ha celHMLM ofpxanoj nana 20.03.2023. roquse, 1oHeNa je

Né bazg t€ nenit 116. parag. 1 dhe 2.lidhur me nenin 117 parag. 1 dhe 2 t& Ligjit mbi bazat e
sistemit t€ arsimit dhe t& edukimit (“Gazeta zyrtare e RS” nr. 88/2017 dhe 27/2018 - ligji tjetér, 10/2019,
27/2018 — ligji tjeter dhe 6/2020 dhe 129/2021), t& nenit 32. alinea 1. pika 20. t& Ligjit mbi
vetadministrimin lokal (“Gazeta zyrtare e RS” nr. 129/07, 83/2014 — ligji tjetér, 101/2016 — ligji tjetér dhe
47/2018”), t€ nenit 41. alinea 1. pika 66. t& Statutit t&¢ Komunés s& Bujanocit (“Gazeta zyrtare e Komunés
s€ Bujanocit” nr. 05/19) dhe t€ nenit 135. alinea 1. pika 2. t& Rregullores mbi punén e KX t& Bujanocit
(“Gazeta zyrtare ¢ Komunés s&¢ Bujanocit” nr. 11/19), Kuvendi i Komunés s&¢ Bujanocit né seancén e
mbajtur mé 20.03.2023 nxjerr

PEIMEBE
O PA3SPEIIERY YWIAHOBA MIKOJICKOTI OABOPA
O.II. "MMBEHH" Y MYXOBIY, 350I' UICTEKA MAHJIATA

. ., AKTVENDIM . y
MBI SHKARKIMIN E ANETARKEVE TE KESHILLIT TE SHKOLLES NE SHF “MIGJENI” NE
MUHOC, PER SKADIM MANDATI

1

-~ PaspemaBajy ce 4naHoBHU WKOJICKOr opbopa O Maherw'sy MyxoBIy -1 To:
- Shkarkohen anétarét e Késhillit t& shkoliés né ShF “Migjeni” n& Muhoc, edhe até:

HUcnpen okanne camoynpase — Nga vetadministrata lokale:

1

Hypenun Canmxu u3 bpesnune — Nuredin Salihi nga Breznica,
Cabur Jlumanu u3 bpesuuue — Sabit Limani nga Breznica,
becnuk llespnspu m3 bpesnuue — Besnik Xhelili nga Breznica.

Henpen nacraBanuxor Beha — Nga késhilli i arsimtaréve:

- bajpym.Cenmany, HaCTaBHUK pa3pefiHe HacTaBe,
Bajrush Selmani, arsimtar i mé&simit klasor,

- 3ehupja ARIWIbY, HACTABHUK GU3MYKOT BACTIMTAlbA,
Zeqirja Avdili, arsimtar i edukatgs fizike,

- Mumosa Mycrada, HacTaBHUK

- Mimoza Mustafa, arsimtare.

Hcopen caBera poauresba — Nga késhilli i prindérve:
- Emrped Pejzynaxy uz Myxosua — Eshtref Fejzullahu nga Muhoci,

- bejrym Xamunu u3 Myxoeua — Bejtush Halili nga Muhoci,
- Jeron Henunu u3 bpesnune — Jeton Nexhibi nga Breznica.

I




OBo peLIcHC CTyNna Ha cHary JaHnoM JOHOUICHA.
Ky aktvendim hyné né fugi né ditén e miratimit.

III

Oro Perneme 6uhe 06japbero y "Ciryx6esom racHuky Oniutnne ByjaHosair'".
Ky Aktvendim publikohet né “Gazetén zyrtare t& Komunés sé Bujanocit”.

CKYIIIITHHA ONIITHHE BYJAHOBAIL
KUVENDI I KOMUNES BUJANOC
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